

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
00	Vedlejší a ostatní náklady	0				5
1	00 01 Náklady	0				5
01	Vizovice – ulice Mlýnská, oprava komu	0				95
01	Stavební rozpočet	0				95
Celkem za stavbu		0				100

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV				7
1.1	Zemní práce - odvodnění	HSV				1
11	Přípravné a přidružené práce	HSV				2
21	Úprava podloží a základ.spáry	HSV				1
56	Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch	HSV				21
57	Kryty šterkových a živičných komunikací	HSV				5
59	Dlažby a předlažby komunikací	HSV				14
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV				0
8	Trubní vedení	HSV				0
87	Potrubi z trub z plastických hmot	HSV				0
89	Ostatní konstrukce na trubním vedení	HSV				1
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV				6
96	Bourání konstrukcí	HSV				1
99	Staveništní přesun hmot	HSV				9
99.1	Sanace pláňe	HSV				24
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU				3
VN	Vedlejší náklady	VN				3
ON	Ostatní náklady	ON				2
Cena celkem						100

Položkový rozpočet

S:	18015	Vizovice – ulice Mlýnská, oprava komunikace a zpevněné plochy, II.etapa
O:	00	Vedlejší a ostatní náklady
R:	1	00 01 Naklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň	
Díl: VN		Vedlejší náklady							
	1 001	Vytyčení stavby	Soubor	1,00000			Vlastní	Indiv	
<p>Geodetické zaměření rohů stavby, stabilizace bodů a sestavení laviček.</p> <p>Vyhotovení protokolu o vytyčení stavby se seznamem souřadnic vytyčených bodů a jejich polohopisnými (S-JTSK) a vytyčení stavby a inž.sítí</p> <p>zaměření a vytyčení stáv.inž.sítí</p> <p>vytyčení stavby, osy komunikací, polohy obrubníků</p> <p>vytyčení obvodu staveniště</p>									
	2 002	Vybudování zařízení staveniště	Soubor	1,00000			Vlastní	Indiv	
<p>Náklady spojené se zřízením objektů zařízení staveniště, případná příprava území pro objekty zařízení staveniště a vlastní vybudování objektů zařízení staveniště.</p>									
	3 003	Provoz zařízení staveniště	Soubor	1,00000			Vlastní	Indiv	
<p>Náklady na vybavení objektů zařízení staveniště, ostraha staveniště, náklady na energie spotřebované dodavatelem v rámci provozu zařízení staveniště, náklady na potřebný úklid v prostorách zařízení staveniště, náklady na nutnou údržbu a opravy na objektech zařízení staveniště</p>									
	4 004	Odstranění zařízení staveniště	Soubor	1,00000			Vlastní	Indiv	
<p>Odstranění objektů zařízení staveniště a jejich odvoz. Položka zahrnuje i náklady na úpravu povrchů po odstranění zařízení staveniště a úklid ploch, na kterých bylo zařízení staveniště provozováno.</p>									
	5 005	Silniční, železniční či kolejový provoz	Soubor	1,00000			Vlastní	Indiv	
<p>Náklady na ztížené provádění stavebních prací v důsledku nepřerušenoého dopravního provozu na staveništi nebo v</p>									
	6 006	Geometrický plán	soubor	1,00000			Vlastní	Indiv	
<p>zpracovaný na základě skutečného provedení stavby v požadovaném množství, vč.vkladu</p>									
	7 007	Zajištění dokladů	soubor	1,00000			Vlastní	Indiv	
<p>nezbytných k vydání kolaudačního souhlasu</p>									
	8 008	Návrh projednání a zajištění vydání	soubor	1,00000			Vlastní	Indiv	
<p>stanovení přechodného DZ a vydání rozhodnutí o uzávěrc</p>									
Díl: ON		Ostatní náklady							

Položkový rozpočet

S:	18015	Vizovice – ulice Mlýnská, oprava komunikace a zpevněné plochy, II.etapa
O:	00	Vedlejší a ostatní náklady
R:	1	00 01 Naklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
9	009	Předání a převzetí staveniště Náklady spojené s účastí zhotovitele na předání a převzetí staveniště.	Soubor	1,00000			Vlastní	Indiv
10	010	Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi Náklady na ochranu staveniště před vstupem nepovolaných osob, včetně příslušného znacení, náklady na osvětlení staveniště, náklady na vypracování potřebné dokumentace pro provoz staveniště z hlediska požární ochrany (požární řád a poplachová směrnice) a z hlediska provozu staveniště (provozně dopravní řád).	Soubor	1,00000			Vlastní	Indiv
11	011	Revize náklady spojené s provedením všech technickými normami předepsaných zkoušek a revizí stavebních konstrukcí	Soubor	1,00000			Vlastní	Indiv
12	012	Dokumentace skutečného provedení Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a její předání objednateli v požadované formě a 3x tisk a 2x CD	Soubor	1,00000			Vlastní	Indiv
13	013	Geodetické zaměření skutečného provedení Náklady na provedení skutečného zaměření stavby v rozsahu nezbytném pro zápis změny do katastru nemovitostí a pro vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby	Soubor	1,00000			Vlastní	Indiv
14	014	Dočasné dopravní značení	měsíc	2,00000			Vlastní	Indiv
Celkem								

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	18015	Vizovice – ulice Mlýnská, oprava komunikace a zpevněné plochy, II.etapa
O:	01	Vizovice – ulice Mlýnská, oprava komunikace a zpevněné plochy
R:	01	Stavební rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 1		Zemní práce						
1	122202202R00	Odkopávky pro silnice v hor. 3 do 1000 m3	m3	143,60000			RTS 18/ I	RTS 18/ I
		pod žul.komunikací :						
		205,00*0,15		30,75				
		pod mlatovou plochou :						
		220,00*0,20		44				
		mimo stáv.zp.plochy :						
		(578,00-205,00-220,00)*0,45		68,85				
2	122202209R00	Příplatek za lepivost - odkop. pro silnice v hor.3	m3	143,60000			RTS 18/ I	RTS 18/ I
3	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	143,60000			RTS 18/ I	RTS 18/ I
4	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m	m3	143,60000			RTS 18/ I	RTS 18/ I
5	180402111R00	Založení trávníku parkového výsevem v rovině	m2	85,00000			RTS 18/ I	RTS 18/ I
6	181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním	m2	578,00000			RTS 18/ I	RTS 18/ I
		mk :						
		291,00		291				
		zp :						
		287,00		287				
7	181301102R00	Rozprostření ornice, rovina, tl. 10-15 cm,do 500m2	m2	85,00000			RTS 18/ I	RTS 18/ I
8	183403114R00	Obdělání půdy kultivátorováním v rovině	m2	255,00000			RTS 18/ I	RTS 18/ I
		85,00*3		255				
9	183403151R00	Obdělání půdy smykováním, v rovině	m2	255,00000			RTS 18/ I	RTS 18/ I
10	183403152R00	Obdělání půdy vláčením, v rovině	m2	255,00000			RTS 18/ I	RTS 18/ I
11	183403153R00	Obdělání půdy hrabáním, v rovině	m2	255,00000			RTS 18/ I	RTS 18/ I
12	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	143,60000			RTS 18/ I	RTS 18/ I
13	00572465R	Směs travní standard balení 25 kg PROFÍ	kg	2,55000			RTS 18/ I	RTS 18/ I

Položkový rozpočet

S:	18015	Vizovice – ulice Mlýnská, oprava komunikace a zpevněné plochy, II.etapa
O:	01	Vizovice – ulice Mlýnská, oprava komunikace a zpevněné plochy
R:	01	Stavební rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		85,00*0,03		2,55				
14	10364200R	Ornice pro pozemkové úpravy nákup a dovoz z 10 km 85,00*0,15*1,60	m3	20,40000			RTS 18/ I	RTS 18/ I
Díl: 1.1		Zemní práce - odvodnění						
15	132201111R00	Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.3 do 100 m3, STROJNĚ	m3	6,97500			RTS 18/ I	RTS 18/ I
		přípojka : 4,00*0,60*1,50		3,6				
		d.vp : 1,50*1,50*1,50		3,375				
16	132201119R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 60 cm v hor.3	m3	6,97500			RTS 18/ I	RTS 18/ I
17	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	m3	6,97500			RTS 18/ I	RTS 18/ I
18	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	6,97500			RTS 18/ I	RTS 18/ I
19	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m	m3	6,97500			RTS 18/ I	RTS 18/ I
20	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	5,05270			RTS 18/ I	RTS 18/ I
		včetně strojního přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu						
		ck :						
		6,975		6,975				
		odpočet :						
		lože :						
		-0,24		-0,24				
		obsyp :						
		-1,20		-1,2				
		d.vp :						
		-3,14*0,32*0,32*1,50		-0,4823				

Položkový rozpočet

S:	18015	Vízovice – ulice Mlýnská, oprava komunikace a zpevněné plochy, II.etapa
O:	01	Vízovice – ulice Mlýnská, oprava komunikace a zpevněné plochy
R:	01	Stavební rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
21	175101101R00	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny 4,00*0,60*0,50	m3	1,20000			RTS 18/ I	RTS 18/ I
				1,2				
22	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	6,97500			RTS 18/ I	RTS 18/ I
23	451573111R00	Lože pod potrubí ze štěrkopísku do 63 mm 4,00*0,60*0,10	m3	0,24000			RTS 18/ I	RTS 18/ I
				0,24				
24	58337306R	Štěrkopísek frakce 0-8 tř.B 1,20*2,00	T	2,40000			RTS 18/ I	RTS 18/ I
				2,4				
25	58344197R	Štěrkodrtě frakce 0-63 A 5,05*2,00	T	10,10000			RTS 18/ I	RTS 18/ I
				10,1				
Díl: 11		Přípravné a přidružené práce						
26	113106221R00	Rozebrání dlažeb z drobných kostek v kam. těžném žul.vozovka :	m2	205,00000			RTS 18/ I	RTS 18/ I
		205,00		205				
27	113107620R00	Odstranění podkladu nad 50 m2,kam.drcené tl.20 cm směs zemina a kameniva :	m2	205,00000			RTS 18/ I	RTS 18/ I
		žul.vozovka :						
		205,00		205				
28	113107625R00	Odstranění podkladu nad 50 m2,kam.drcené tl.25 cm směs zemina a kameniva :	m2	220,00000			RTS 18/ I	RTS 18/ I
		mlatový povrch :						
		220,00		220				
29	113203111R00	Vytrhání obrub z dlažebních kostek jednořádek 16/16 :	m	51,00000			RTS 18/ I	RTS 18/ I
		51,00		51				
Díl: 21		Úprava podloží a základ.spáry						
30	212572111R00	Lože trativodu ze štěrkopísku tříděného	m3	2,76000			RTS 18/ I	RTS 18/ I

Položkový rozpočet

S:	18015	Vizovice – ulice Mlýnská, oprava komunikace a zpevněné plochy, II.etapa
O:	01	Vizovice – ulice Mlýnská, oprava komunikace a zpevněné plochy
R:	01	Stavební rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		92,00*0,30*0,10			2,76			
31	212531111R00	Výplň odvodňov. trativodů kam. hrubě drcen. 63 mm	m3	5,52000			RTS 18/ I	RTS 18/ I
		92,00*0,30*0,20			5,52			
32	212755114RX1	Trativody z drenážních trubek DN 10 cm bez lože, PVC	m	92,00000			RTS 18/ I	RTS 18/ I
Díl: 56		Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch						
33	564831111RT4	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 10 cm, štěrkodrt' frakce 0-63 mm	m2	4,00000			RTS 18/ I	RTS 18/ I
		chodník :						
		2,00			2			
		2,00			2			
34	564851111RT4	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm, štěrkodrt' frakce 0-63 mm	m2	831,00000			RTS 18/ I	RTS 18/ I
		mk :						
		257,00			257			
		zp :						
		287,00			287			
		287,00			287			
35	564851114RT4	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 18 cm, štěrkodrt' frakce 0-63 mm	m2	291,00000			RTS 18/ I	RTS 18/ I
		mk :						
		291,00			291			
36	565131111R00	Podklad z obal kamen. ACP 16+, š. do 3 m, tl. 5 cm	m2	257,00000			RTS 18/ I	RTS 18/ I
		mk :						
		257,00			257			

Položkový rozpočet

S:	18015	Vizovice – ulice Mlýnská, oprava komunikace a zpevněné plochy, II.etapa
O:	01	Vizovice – ulice Mlýnská, oprava komunikace a zpevněné plochy
R:	01	Stavební rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 57			Kryty štěrkových a živičných komunikací					
37	57311112R00	Postřik živičný infiltr.+ posyp,z asfaltu 1 kg/m2	m2	257,00000			RTS 18/ I	RTS 18/ I
38	57323111R00	Postřik živičný spojovací z emulze 0,5-0,7 kg/m2	m2	257,00000			RTS 18/ I	RTS 18/ I
39	577131211R00	Beton asfalt. ACO 11, do 3 m, tl. 4 cm	m2	257,00000			RTS 18/ I	RTS 18/ I
mk :								
257,00				257				
Díl: 59			Dlažby a předlažby komunikací					
40	59121111R00	Kladení dlažby drobné kostky,lože z kamen.tl. 5 cm	m2	287,00000			RTS 18/ I	RTS 18/ I
zp :								
287,00				287				
41	596215021R00	Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm	m2	2,00000			RTS 18/ I	RTS 18/ I
chodník :								
2,00				2				
42	58380120.AR	Kostka dlažební drobná 8/10 tř. 1 1t = 5 m2	m2	82,82000			RTS 18/ I	RTS 18/ I
(287,00-205,00)*1,01				82,82				
43	5924511900R	Dlažba 20x20x6 cm přírodní	m2	2,06000			RTS 18/ I	RTS 18/ I
2,00*1,03				2,06				
Díl: 63			Podlahy a podlahové konstrukce					
44	639571210R00	Kačírek tl. 100 mm	m2	3,00000			RTS 18/ I	RTS 18/ I
45	639571311R00	Textilie proti prorůstání 45g/m2	m2	3,00000			RTS 18/ I	RTS 18/ I
Díl: 8			Trubní vedení					
46	899431111R00	Výšková úprava do 20 cm, zvýšení krytu šoupěte	kus	3,00000			RTS 18/ I	RTS 18/ I
Díl: 87			Potrubí z trub z plastických hmot					
47	871353121R00	Montáž trub z plastu, gumový kroužek, DN 200	m	4,00000			RTS 18/ I	RTS 18/ I
48	87001	Napojení přípojek do šachty	ks	1,00000			Vlastní	Indiv

Položkový rozpočet

S:	18015	Vizovice – ulice Mlýnská, oprava komunikace a zpevněné plochy, II.etapa
O:	01	Vizovice – ulice Mlýnská, oprava komunikace a zpevněné plochy
R:	01	Stavební rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
49	28611263.AR	Trubka kanalizační KGEM SN 8 PVC 200x5,9x1000 4,00*1,093	kus	4,37200			RTS 18/ I	RTS 18/ I
Díl: 89			Ostatní konstrukce na trubním vedení					
50	895941311RT2	Zřízení vpusti uliční z dílců typ UVB - 50, včetně dodávky dílců pro uliční vpusti TBV s kalovým košem a zápachovým uzávěrem	kus	1,00000			RTS 18/ I	RTS 18/ I
51	899203111RT3	Osazení mříží litinových s rámem do 150 kg, včetně dodávky vtokové mříže 500 x 500 mm, D400	kus	1,00000			RTS 18/ I	RTS 18/ I
Díl: 91			Doplňující práce na komunikaci					
52	917862111R00	Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou, lože z C 12/15 88,00+97,00+24,00	m	209,00000		209	RTS 18/ I	RTS 18/ I
53	59217420R	Obrubník chodníkový 1000/100/200, přírodní 209,00*1,01	kus	211,09000		211,09	RTS 18/ I	RTS 18/ I
Díl: 96			Bourání konstrukcí					
54	979071121R00	Očištění vybour. kostek drobných s výplní kam. těž	m2	205,00000			RTS 18/ I	RTS 18/ I
Díl: 99			Staveništní přesun hmot					
55	998223011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlažďený	t	612,51984			RTS 18/ I	RTS 18/ I
Díl: 99.1			Sanace pláňe					
56	122202202R00	Odkopávky pro silnice v hor. 3 do 1000 m3 (257,00+287,00+85,00*0,40)*0,30	m3	173,40000		173,4	RTS 18/ I	RTS 18/ I
57	122202209R00	Příplatek za lepivost - odkop. pro silnice v hor.3	m3	173,40000			RTS 18/ I	RTS 18/ I
58	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	173,40000			RTS 18/ I	RTS 18/ I
59	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m	m3	173,40000			RTS 18/ I	RTS 18/ I
60	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	173,40000			RTS 18/ I	RTS 18/ I
61	289971212R00	Zřízení vrstvy z geotextilie sklon do 1:5 š.do 6 m	m2	578,00000			RTS 18/ I	RTS 18/ I
62	564871111T01	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 30 cm	m2	578,00000			Vlastní	Indiv

Položkový rozpočet

S:	18015	Vizovice – ulice Mlýnská, oprava komunikace a zpevněné plochy, II.etapa
O:	01	Vizovice – ulice Mlýnská, oprava komunikace a zpevněné plochy
R:	01	Stavební rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		578,00		578				
63	69370522R	Geotextilie 500g/m2 do 6 m	m2	693,60000			RTS 18/ I	RTS 18/ I
		578,00*1,20		693,6				
64	998223011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný	t	318,98664			RTS 18/ I	RTS 18/ I
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot						
65	979082213R00	Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km	t	217,06500			RTS 18/ I	RTS 18/ I
66	979082219R00	Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km	t	1 953,58500			RTS 18/ I	RTS 18/ I
		celkem 10 km						
67	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	217,06500			RTS 18/ I	Indiv
Celkem								

Poznámky uchazeče k zadání